



**REFERAT ÅRLIG MØTE 2017**

**TØNSBERGS TURNFORENING**

**HURTIGLØP**

**1. Mars**

**Kl. 18:00**

**TT`s Klubblokaler**

## Årlig møte 2017

### Dagsorden

#### Valg av møteleder.

Geir Melvold kommer opp som forslag. Årlig møte velger Geir Melvold som møteleder.

#### Valg av referent.

Kristin Fredriksen kommer opp som forslag. Årlig møte velger Kristin Fredriksen som referent

#### Valg av 2 medlemmer til å underskrive årlig møte referatet.

Elin Darup og Robert Nakken kommer opp som forslag. Årlig møte velger Elin Darup og Robert Nakken til å underskrive årlig møte referat

#### Kommentarer/innvendinger til møteinnkallingen

Det kom ingen innvendinger til møteinnkallingen.

### 1. Årsmeldinger

#### Rapport fra styret v/leder.

Geir Melvold går gjennom rapport fra styret

#### Rapport sportslig aktivitet v/trenere.

Erik Johannessen går gjennom rapport fra minirekrutter. Geir Melvold går gjennom rapport fra de andre trenerne.

### 2. Revidert regnskap

#### a. Regnskap

Regnskapet følger vedlagt

Kasserer Robert Nakken går gjennom regnskapet og forklarer innholdet

Det kom opp spørsmål om at det i noen klubber inntektsfører man store løp for seg. Robert Nakken informerer om at dette gjøres med Vikingrace.

Det kom opp spørsmål om hva vikingrace er

Erik Stangeland informerer om hva som ligger i dette og hva det betyr for klubben økonomisk.

#### b. Godkjennelse av regnskapet

Styret innstiller på at regnskapet godkjennes. Styret ber om at årlig møte godkjenner regnskapet og at styret samtidig gis ansvarsfrihet.

Det kom opp spørsmål om hva det betyr at styret gis ansvarsfrihet. Geir Melvold forklarer.

Er det styret i TT hurtigløp eller hovedforeningen som er ansvarlig? Dette må sjekkes ut

**Vedtak:**

**Årlig møte godkjenner regnskapet**

### **c. Trenings avgift**

Styret foreslår at treningsavgift forblir uendret for 2017.

Treningsavgift:

til og med 10 år: kr.1300,-

10-12år : kr.2000,-

13-14år: kr 3000,-

15 år ->: 4000,-

Vi følger hovedforretningens bestemmelser når det gjelder kontingent

**Vedtak:**

**Årlig møte vedtar at treningsavgiften forblir uendret.**

## **3.Budsjett**

Styrets forslag til budsjett for 2017 følger vedlagt.

Robert Nakken går igjennom budsjett for 2017.

Økonomi ansvarlig oppfordrer medlemmene til å få flere sponsorer

Erik Stangeland sender ut info og priser.

Det kom opp spørsmål om hva LAM midler er.

Geir Melvold informerer om hva dette er og hvor man kan søke om dette.

Det kom opp spørsmål om hva lagdugnad er.

Robert Nakken informerer om hva dette er.

Det kom opp spørsmål om det kommer noe tilbake til hurtigløp på

kontingenten som betales til hovedforeningen.

Vigdis informerer om dette. Det er avhengig av hovedforeningens økonomi på hvor mye man får tilbake.

Det kom kommentar til budsjett kiosk 50 k,-. Det er jo ikke sikkert at vi får like gode forhold neste sesong.

Robert Nakken informerer om at inntektene for januar og februar 2017 ligger i neste års inntekt. Disse månedene var gode

Det kom opp kommentar til skøytesliping. Dette tok mye tid på dugnadene.

Geir Melvold og Knut Ole Kristiansen kommenterer. Det er bestilt nye grove skiver. Skivene blir byttet så snart klubben får dem.

Tor Bjarne Hansen informerer om at klubben har fått tilbud om å kjøpe ny slipemaskin som også sliper lengdeløps skøyter. Dette blir sak for det nye styret.

Det kom opp spørsmål om dugnad Tønsbergmessen. Robert Nakken informerer.

Det kom opp spørsmål om bilgodtgjørelse. Robert informerer om at statens regulativer benyttes.

Reisekostnader ikke oppgavepliktig. Dette er når trenerne overnatter på hotel under løp.

Leie av ishallen har en stor økning. Det er ny pris nå og annen fakturering. Da blir det høyere kostnad. Det bør søkes om å bruke hallen på ukedager. Da er det gratis for de under 18. Bedre rekruttering

Dette setter nytt styre opp som sak.

Budsjett kiosk er høyere i 2017. Det utgiftsføres annerledes og dette fører til at budsjettet er høyere.

Bankterminal – kan dette kuttes ut?. Izettle kan være et billigere alternativ.

Transaksjoner er nesten gratis på bankkort, mens på vips er dette mye høyere.

Årlig møte konkluderer med at det er for tidlig å kutte ut bankterminal og klubben fortsetter med de samme betalingsmuligheter.

Leder forslår at budsjett for 2017 godkjennes

**Vedtak:**

**Årlig møte godkjenner budsjett for 2017**

#### **4. Innkommne forslag**

Ingen forslag kom inn.

#### **5. Valg**

Valgkomiteens innstilling fremlegges på årsmøtet.

Geir Melvold leser opp innstillingen

Valgkomite besto av Nina Folland.

Leder: Håvard Danielsen. Ny valgt for 2 år

Nestleder: Tor Bjarne Hansen. Sittende, 1 år

Sekretær: Kristin Fredriksen. Sittende, 1 år

Kasserer: Robert Nakken. Ny, 2 år

Styremedlem: Erik Stangeland. Sittende, 1 år

Styremedlem: Knut Ole Sudland Kristiansen. Sittende, 1 år

Styremedlem: Ingunn Sømme. Ny, 2 år.

Vara Styremedlem: Monica Semb. Sittende, 1 år.

**Vedtak:**

**Årlig møte godkjenner valgkomiteen sin innstilling og nytt styre er valgt.**

Følgende går ut av styret:

Leder: Geir Melvold

Styremedlem: Mona Bergmo

Styremedlem: Lars Petter Hansen.

### **ÅRSRAPPORT 2016, STYRET**

Året vi nå har lagt bak oss har vært meget begivenhetsrikt, vi satser på rekruttering og baneutvikling. Andre prioriterte saker har vært egne arrangementer som Vikingløp, Maierløp og Vikingrace. Samt legge forholdene til rette for bred aktivitet på banen. Vi jobber for å få anlagt hel isflate så snart som mulig helst allerede i 2018. Styret er profesjonelt og samarbeider godt med Tønsbergs Turn Hovedforening.

#### **Styresammensetning**

Styret har i 2016 bestått av: Leder Geir Melvold, Nestleder Tor Bjarne Hansen, Kasserer Svein Erik Folland/ Robert Nakken, Sekretær Kristin Fredriksen, Styremedlemmer: Erik Stangeland, Lars Petter Hansen, Håvard Danielsen, Mona Bergmo, Knut Ole Sudland Kristiansen.  
Vararepresentant: Monica Semb.

#### **Komiteer**

Nye Tønsberg Kunstisbane, Leder Trond Mathisen, medlemmer Jan Erik Marthinsen, Arild Johansen, Tor Bjarne Hansen, Terje Andersen, Geir Melvold, sekretær Edith Andersen

#### **Andre Nøkkelroller**

Foreldre Kontakt Heidi Kaltoft, Iskoordinator Lars Petter Hansen, Kiosk Ansvarlig Mona Bergmo og Nina Folland, Hjemmeside Kristin Fredriksen.  
Elin Darup bistår Geir Semb med startlister og resultatservice, påmelding til egne stevner

#### **Trenere**

Vi har et meget bra trenerteam, de utfyller hverandre veldig godt og under ledelse av hovedtrener Nils Jørgen Hansen har vi et tilbud til alle uansett nivå.

Trenerne er Monica Semb, Rasmus Stridh Halvorsen, Erik Johannessen, Geir-Martin Haldorsen Sømme, Vetle Folland, Benedicte Hansen og Anders Nummedal i tillegg til nevnte hovedtrener.

### **Samarbeid**

TT hurtigløp samarbeider og deltar i Region Sør-Øst, samt med Norges Skøyteforbund. Privatlaget Norges Skøyteakademi ble dessverre nedlagt i 2016.

### **Arrangementer.**

Vi har arrangert 1 internasjonalt og 1 nasjonalt stevne i 2016, Vikingløpet og Maierløpet.

I tillegg har vi arrangert flere klubb og kretsløp og vært med på å arrangere flere vellykkede samlinger i regi av Region Sør-Øst, både på is og barmark.

### **Andre aktiviteter.**

Også i 2016 hadde vi vakter på Tønsbergmessen i kiosk og kafeteria.

Hurtigløpsgruppa samarbeider med Tønsberg kommune om islegging og preparering av kunstisbanen fra ca.1. desember til 1. mars. Et samlet styre stiller seg bak et ønske om økt istid. Vårt mål er å kunne tilby løpere og Tønsbergs befolkning is fra 1. november til 15. mars.

Det er også i år lagt ned en betydelig dugnadsinnsats på Maier Arena, utsetting av puter, vanning og måking. Isforholdene har i år vært meget bra etter forholdene, ny banemann med god kompetanse er hovedgrunnen til dette. Stor takk til Tønsberg Kommune, og dugnadsinnsatsen fra foreldre og foresatte.

### **Økonomi.**

Det er god styring med økonomien i TT hurtigløp, dette har vært en prioritert oppgave for styret. Vi har ganske store beløp i omløp, Vikingrace, Stevner og samlinger for å nevne noe. Se forøvrig vedlagt regnskap og budsjett

### **Ledelse:**

Det er avholdt 9 styremøter i 2016

**Geir Melvold leser gjennom og det kommer ingen kommentarer**

## **SPORTSLIG AKTIVITET**

### **Årsrapport 2016, eldste gruppe.**

**Fredrik van der Horst** trener på og gir seg aldri, Fredrik sitt overordnede mål er OL 2018, sportslig høydepunkt denne sesongen var utvilsomt 3. plassen i NM Trondheim. **Vetle Stangeland** representerer NSF, sportslige høydepunkter sølv i Junior NM med banerekorder på 3 og 5000m Tromsø deltagelse junior WC og Junior verdensmesterskap i Kina, nr. 4 på lagtempo og nr. 14 på 5000m. Beste løp NC Hamar

3000m 3.53.8

4 juniorløpere valgte dessverre å legge opp denne sesongen.

**Geir Melvold leser gjennom**

**Kommer opp spørsmål om dette er i 2016. Geir Melvold verifiserer dette og referent oppdaterer årstall.**

### Årsrapport 2016, mellom gruppe

#### ÅRSRAPPORT FOR GRUPPE 10-12 ÅR:

Vi startet med barmark i mai. Og vi har variert med rulleskøyter, løping, utholdenhet samt koordinasjonsøvelser. Har hatt mellom 10 og 15 barn på trening. Gjennom barmarkssesongen har vi hatt flere løpetester, og alle løperne har hatt fin framgang.

Også i år har jentene vært på Bolærne på Jenteløftet. Her er det trening flere ganger om dagen og besøk av landslaget. Innimellom blir det allikevel tid til litt sosialt, og jentene har fått mange nye skøytevenninner fra hele landet. Vi hadde også en løper som dro til Bjugn på Gutteløftet.

Denne barmarkssesongen har vi trent en del mer rulleskøyter. Vi har i snitt hatt minimum en tur til Bugården i Sandefjord og trent på den flotte rulleskøytebanen deres. I juni var vi med på et rulleskøyteløp i Sandefjord.

Også denne sesongen dro vi til Vånersborg på treningssamling i september. Det er en fin tur for både voksne og barn. Vi trente to økter om dagen, og denne helgen ble avsluttet med en uhøytidelig skøytestafett med de andre klubbene som var med.

Veldig gøy!

Da høsten kom flyttet trener Rasmus til Oslo, men heldigvis ble han erstattet av Vetle Folland. Vetle ble tatt godt imot av løperne og har mye kunnskap om teknikk og trening som har kommet løperne til gode.

Issesongen har vært over all forventning med tanke på trening på hjemmebane. Vi fikk rekordtidlig is på Maier Arena, kanskje mye takket være ny banemann, men også takket være værgudene. Vi har faktisk ikke hatt en eneste tur til Drammen på trening, og det er jo flott.

Første løpet vi var med på var Spinnoløpet på Geithus, deretter har det gått slag i slag vinteren igjennom. Vi har også arrangert egne Klubbløp, blant annet Nisseløp siste treningen før jul. Vi arrangerte også Kretsmesterskap på Maier Arena i romjulen.

Rasmus, Monica og Vetle

**Geir Melvold leser gjennom og det kommer ingen kommentarer**

### Årsrapport 2016, yngste gruppe

Rekruttgruppen i TT Hurtigløp omhandler i dag 14 barn i alderen 6-8 år og består av følgende medlemmer: Nichlas Ellefsen (f.2010), Josefine Haldorsen Sømme (f. 2010), Astrid Kirkesæther (f.2010), Marcus Kroman (f.2010), Audun Semb (f.2009), Niklas Amundsen (f. 2009), Nikolai Ryen (f.2009), Michael Ellefsen (f.2009), Kristoffer Theigler (f.2009), Marius Bogevik (f.2009), Martinus Haldorsen Sømme (f. 2008), Hedda Bergar (f.2008), Malin Kroman (f.2008) og Nikolas Johannessen (f.2008). Tre barn (Marcus, Malin og Marius) har blitt med i løpet av sesongen, mens tre barn (Tobias Brubak (f.2008), Daniel (f.2007) og Cecilia Lind (f.2005)) har sluttet.

Sesongen begynte med barmarkstrening i mai (Slottsfjellparken, Ringnesstua) samt rullekøytetrening på Sem som erstatning for A-Hallen som vi trente i før. Vi hadde også en tur til rullekøytebanen i Sandefjord, men fant denne litt for travel for de minste. Istid fikk vi allerede i August og hadde en flott høstsesong inne i Tønsberg ishall der vi trente hver lørdag med hjelpetrenerne fra gruppen til Monica (Patricia og Vilde). Når isen kom ute på Maier Arena i november tilbød vi også trening på torsdagene der vi fikk disponere oppvarmingsbanen til løpsteknikk. I den forbindelse fikk rekruttene en halvtime alene for litt lek og moro og det kan nevnes at stikkball og knottshockey har vært spesielt populært.

Trenerteamet har i år bestått av Erik Johannessen og Geir-Martin Haldorsen Sømme, samt støtte fra Benedicte Hansen og Monica Semb. Vi har også alliert oss med rekruttene fra Sandefjord Skøyteklubb og trener Jan-Terje Sørli. Løpssesongen startet med Spinnoløpet på Geithus den 6. november der 10 av våre rekrutter deltok, og vi har vært med på tilsammen 12 ulike løpskonkurranser i løpet av vinteren. Alle har notert personlige bestetider med forbedringer fra 2 til 55 sekunder på 400m sammenlignet med året før. Vi er svært glade for den fremgangen som rekruttene har vist og er svært imponert over den innsatsen og entusiasmen som barna viser på trening og løp. Vi ønsker derfor å takke barna og deres foreldre for en flott innsats i året som har gått.

Mvh

Erik Johannessen

Trener TT Rekruttgruppe



**Erik Johansen leser gjennom og det kommer ingen kommentarer**

**Geir Melvold roser Trenerne for innsatsen de har gjort.**

Referent  
Kristin Fredriksen



